denarios 40

Summa Proventus Parochi

floreni 33 denarii 15

Ludi Magistri

Domus recenter adipiscari cepta uno Cubiculo atrio et Camera definitur, nondum
inhabitatur ulteriorem continuationem desiderat.

Ludi Magister habet proventus

1º Ex fundo Intravillano non idem exiguis pro area deserviat nil

2º Ex Stola

a Copulatione a denariis 10

denarios 20

a Sepultura Senioris a denariis 17

denarios 56

a Sepultura Iunioris a denariis 10

denarios 20

Ex Coleda circiter

denarios 15

97 Nyírbogát [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Bogát (Kisléta filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bogát (Kisléta filiája),
Gyulaji esp. ker.

Szabolcs vármegeye

3º A Parochianis In parata nihil	
Tritici, Vini nihil	
Siliginis metretas in medietate respective ad Parochum 14 quae per 50 denarios	
computata exurgit ad	<i>floreos 7</i>
De cetero nullos habet proventus	
Summa Proventus Ludi Magistri	<i>floreni 8 denarii 11</i>

Aeditus

qui hactenus a publicis oneribus immunitatus, nunc huic subjectus est beneficij	
loco habet tempore funerum a pulsu Campanarum circiter	<i>denarios 40</i>

Summa Proventus Aeditui	<i>denarii 40</i>
-------------------------	-------------------

In Eadem Diaecesi Munkacsiensi Comitatu Szabolcsiensi Processu Bathoriensi
situata

Parochia Mater est de Nomine

Er-Kenéz⁹⁸

quae erecta [fol. 39v] est a Tempore immemoriali
Ius Patronatus habet nemo. Excisio vero fundi pertinet ad Dominos Terrestres, qui
sunt Illustrissima Domina Nata Comes Christina Kornis relicta vidua Illustrissimi
Domini Stephani Haller Spectabilis Dominus Paulus Szlavay.

Ecclesia structura Murata antiqua ante annos circiter 26 per Dominium
Terrestrale ruinosa et respective deserta praeexistente alia lignea Ecclesia Incolis
resignata exstitit, occasione qua sumptibus et opera Communitatis renovata
fortuito fulmine tacta, Tectum ejusdem cum omnibus supellectilibus Ecclesiae in
cineres abiit, nunc denuo sumptibus Communitatis reparari cepta, nondum tamen
perfecta sumptuosissimum Patrocinium implerat, Campanili vel Turri caret, velut
et Campanis necessariis et aliis supellectilibus et ornatibus, miserrimae provisa,
restauratore et Benefactore aeget, Calix quoque Plumbeus cum Disco et Ciboreo
Ligneo in defectu commodioris pro Sacrae Missae officio applicatur, Libri
Rituales desunt 6 in specie Actus et Epistolae Apostolorum e quibus Lectiones
in Sacrificio praeleguntur, Triodion duplex, Trifologion, Psalterium et horologion

Habet proventus fixos.	
Ex Capitali nihil	
Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil	
Ex Cripta et Pulsu Campanarum nihil	
Ex Marsupiali vel alia Eleemosina fidelium circiter	<i>floreos 10</i>